

**Lucrări de reparație capitală ,,
Tavan,, în blocul nr.6, et.III**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 837 221,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	785,1008	80,00	62 808,06
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	242,4576	80,00	19 396,61
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	219,3664	80,00	17 549,31
4.	7422010060100	Timplar	h-om	406,5446	80,00	32 523,57
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,0542	80,00	1 764,34
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	692,736	80,00	55 418,88
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	394,829	80,00	31 586,32
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,4252	80,00	674,02
Total manopera						221 721,10

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,8998	0,00	0,00
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	69,2736	5,00	346,37
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,26	7 800,00	64 428,00
4.	20201329205270	Placi PAL grosime 22 mm/ Placi OSB-3 gr.18mm	m2	121,233	300,00	36 369,90
5.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	14,042	10,00	140,42
6.	2320146200700	Petrol lampant	l	23,0912	25,00	577,28
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,26	25,00	206,50
8.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0991	35,00	3,47
9.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	55,342	10,00	553,42
10.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	11,151	12,00	133,81
11.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	1 200,7424	200,00	240 148,48
12.	26821326016260	Carton bitumat/ Pelicula politilena antivapori	m2	1 246,9248	20,00	24 938,50
13.	26821326016261	Carton bitumat /Pelicula hidroizolatie	m2	1 246,9248	20,00	24 938,50
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	288,6404	25,00	7 216,01
Total materiale de construcții						400 000,65

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0496	25,00	1,24
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,6182	25,00	115,46
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	28,864	25,00	721,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	103,9104	35,00	3 636,86
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,4956	65,00	32,21
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1074	120,00	12,89

7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,2147	150,00	482,20
		Total utilaje de construcții				5 002,47

Total	lei	626 724,22
CNAM	24,00 %	53 213,07
Cheltuieli de transport	1,00 %	4 000,01
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 839,37
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 907,77
Total	100,00 +	697 684,43
TVA	20,00 %	139 536,89

Total deviz: **837 221,32**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)